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Ha3r,rB Ha 6yuercxu Kopr,rcHlrx

emri i p€rdoruesit buxhetor
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numri i
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16001 61425 785

Jy IIEHTAP 3A OEPA3OBAHT4E HA
BO3PACHI,ITE - CKOTIJE

IP QBNDRA PTR ARSIMIN B Tii RRITURVB _
SHKUP JJ

pacxoaHa craexa (3
uu0pr{)
ZEri i

sh penzi meve(shifra)

Ha:ns Ha pacxoAHa craBxa (3 uuQpu)
Emri i z6rit tE shpenzimeve (3 shifra)

BKyrrHo
giithsej

420 flarun rr AHeBHrr pacxoArr
Shpenzime td rrugis dhe ditore 250.000

421
Komyualuu yc,'ryru, rpeer6e, KoMyHrrmarluja n rpaucnopr
ShErbime komunale, ngrohje, komunikim dhe transport 0

423
Marepuja.nu t.t crrreH rrHBeHTap
Materialet dhe inventari i vog€l 25.000

424 flonpasxa H TeKoBHo oApxyBaH,e
Riparimi dhe mir6mba.itia e vazhdueshme 0

425 {oronopull ycJryrn
Shdrbimet me kontrat€ 800.000

426 Apyru reKoBHu pacxoAu
Shpenzime ti tjera vijuese 1s0.000

480 Kyuyname Ha o[peMa H MarrrrrHu
Bler.ia e pajis.ieye dhe makinerive 200.000

Bxynruo

94htnj L,425.000

C\ruo {yxocxu
Kryerar I Keshillit p

Sabho.Quk6ski
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Bps ocxoea Ha qfleH 39 on 3axoHor sa o6pasoaanre
Ha Bo3pacHrare ("Cnyx6ex BecHilK Ha Peny6nnxa

Maxegonr,rja" 6p.07/08, 17t11, 51111' 74112, 41114,

144114,146t15, 30t16 64118), vneH 12 og Craryror
xa JY Llexrap sa o6pasoaaHre Ha Bo3pacH[re-
YnpaaHmor o,q6op na JY l-lexrap sa o6pasoaaHne Ha

Bo3pacHhre-Cxonje, Ha rpilecer fi AeBera ceAHrLla

oApxaHa Ha AeH 04.01.2023 roAilHa, ja 4oHece

cneAHaTa

NO bazd t€ nenit 39 te Ligjit per Arsimin e t€
Rriturve ("Gazeta Zyrlare e Republikds sd

Maqedonis6" nr. 07 tol, 17111, 51111 , 74112,

41114, 144t14, 146115, 30/16 64118)' neni 12 i

Statutit tE lP-s6, Qendrds pdr Arsimin e tO Rriturve

- Shkup, Kdshilli drejtues i NJQ-sd Qendra p6r

Arsimin e td Rriturve - Shkup, nd seancdn e

tridhjetd e nente td mbajtur mE 4'1 .2023, miratoi

kete

oAnvKA

1.Ce yceojyaa I-lpepnor ro,qfiuJHl'1or $rnaucrcxr
nnaH 3a 2023 roAuaa ua JY l-{exrap sa o6pasoaanue

Ha Bo3pacHrare- Cxonje 3a rqoHaropcKara cMerKa

(785).

2.f oAuwauor QrHaxcrcxr nnaH Ha JaeHara

ycraHoBa l-{exrap sa o6pasoaaHile Ha Bo3pacHilre 3a

2023 roauaa ce AocraByBa Ao Bnaga sa PCMxaxo

n,tareprajan sa r x$oPrrr 14 Pa Fbe.

3.Oeaa Ognyxa BfleryBa Bo cvna co AeHor Ha

.qoHecyBaFbero.

VENDIM

1. Miratohet Propozim-Plani vjetor financiar p6r

vitin 2023, td lP-s6, Qendrds pdr Arsimin e td
Rriturve - Shkup pdr llogarin€ buxhetore (785)'

2. Plani financiar vjetor i lnstitucionit publik'

Qendra pdr Arsimin e tE Rriturve pdr vitin 2023 i

dordzohet Qeveris€ sd RMV si material informativ'

3. Ky vendim hyn nO fuqi dit6n e miratimit'

llpercegarefl Ha YnPae5X O46oP
Knqtar i Keshillit Dreifues


